•:

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao DER, com cópia ao Executivo Municipal, solicitando faixa elevada na

Rodovia SP 62 na altura do km 1096 no Bairro Pasin.

REQUERIMENTO N° 562/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO DER. COM  CÓPIA AO EXECUTIVO MUNICIPAL,
SOLICITANDO FAIXA ELEVADA NA RODOVIA SP62 NA ALTURA DO
KM 1096 NO BAIRRO PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 671/2018
Data: 9/03/2018 - Horário: 10:09

• Imuillen

APROVADO

f, 3 if;/"An. 2018

\terRador Carlos Moura • Magro

Presidente

•
Senhor Presidente:

Considerando que esse local dá acesso a duas escolas do Bairro, Aryton Sena da Siva

Remefi e Escola Municipal Maria Aparecida Gomes Sá, incluive já houve atropelamento

nos horários de pico, enquanto alunos e pais atravessavam a rodovia para ter acesso ao

bairro do Ipê.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo
Municipal,solicitando faixa elevada na Rodovia SP 62 na altura do km 1096 no Bairro
Pasin.

Pindamonhangaba, 19 de Março de 2018.

Professor 	 o Negrão

V7reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1